
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                               Φάρσαλα,  4-3-2013
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                                                                             Αρ. Πρωτ.   3609                   
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ
……………0………………..                                                                                                       
Αριθ. Αποφ…26

ΘΕΜΑ:  «  Εξάμηνη  Πρακτική   άσκηση   σπουδάστριας  του  Τμήματος   Εκπαιδευτικών 
Πολιτικών  Δομικών   Εργων,της  Ανώτατης  Σχολής  Παιδαγωγικής  και  Τεχνολογικής 
Εκπαίδευσης   (Α.Σ.Π.ΑΙ.Τ.Ε.). 

Ο
Δήμαρχος      Φαρσάλων

Εχοντας υπόψη:

1) Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3436/2006 (Φ.Ε.Κ. 114Α΄/  8.6.2006  Κ.Δ.Κ.).

2)  Την  από  30/01/2013 αίτηση  της  Νικολοπούλου  Χριστίνας  του  Νικολάου   προκειμένου  να 

υλοποιήσει εξάμηνη πρακτική άσκηση στην Τεχνική Υπηρεσία του Δήμου Φαρσάλων, σε συναφή 

ειδικότητα με τις σπουδές της.

3)  Την  βεβαίωση  του  τμήματος  Εκπαιοδευτικών  Πολιτικών  Δομικών  Έργων,  της   Ανώτατης 

Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (Α.Σ.Π.ΑΙ.Τ.Ε.), σύμφωνα με την οποία η 

ανωτέρω σπουδάστρια πληροί τις προϋποθέσεις για την πραγματοποίηση  εξάμηνης πρακτικής 

άσκησης. 

4) Την από 01/03/2013  Ειδική Σύμβαση Εργασίας μεταξύ του Δήμου Φαρσάλων, του Τμήματος 

Εκπαιδευτικών   Πολιτικών   Δομικών   Εργων,της   Ανώτατης  Σχολής  Παιδαγωγικής  και 

Tεχνολογικής Εκπαίδευσης  (Α.Σ.Π.ΑΙ.Τ.Ε.),  και  της σπουδάστριας  για υλοποίηση πρακτικής 

άσκησης στην Τεχνική  Υπηρεσία του  Δήμου Φαρσάλων ,σε   συναφή ειδικότητα με τις σπουδές 

της, για  ένα  εξάμηνο, ήτοι  από  01/03/2013  έως  31/08/2013.

5)  Την  Κ.Υ.Α.2025805/2917/0022/93(ΦΕΚ  Β΄307):Τροποποίηση:της  κοινής  υπουργικής 

απόφασης  Ε5/1258/86  και  αύξηση  της  μηνιαίας  αποζημίωσης  των  σπουδαστών  των 

Τεχνολογικών  Εκπαιδευτικών  Ιδρυμάτων  (Τ.Ε.Ι.)  που  πραγματοποιούν  την  άσκηση  στο 

επάγγελμα  σε  υπηρεσίες  του  Δημοσίου,  Ο.Τ.Α.,  και   λοιπά  Ν.Π.Δ.Δ.,  επιχειρήσεις  και 

οργανισμούς του ευρύτερου Δημόσιου τομέα.

                      

Α  π  ο  φ  α  σ  ί  ζ  ο  υ  μ  ε

    

  Αποδεχόμασθε για υλοποίηση  εξάμηνης πρακτικής άσκησης στην Τεχνική Υπηρεσία του Δήμου 

Φαρσάλων σε συναφή ειδικότητα με τις σπουδές της, την Νικολοπούλου Χριστίνα του Νικολάου, 

σπουδάστρια του Τμήματος Εκπαιδευτικών  Πολιτικών  Δομικών  Εργων,  της  Ανώτατης  Σχολής 

Παιδαγωγικής  και  Τεχνολογικής  Εκπαίδευσης (Α.Σ.Π.ΑΙ.Τ.Ε.), και για  το διάστημα από 01-03-

2013 έως 31-08-2013, καθορίζουμε αποζημίωση σύμφωνα με την Κ.Υ.Α.2025805/2917/0022/93 

(Φ.Ε.Κ. Β΄307).                                                                              

                                                             Ο    Δήμαρχος  Φαρσάλων

                                                              Αριστομένης  Καραχάλιος                                  

ΑΔΑ: ΒΕΔΦΩΗ0-34Β


